SUSTENTÁVEL, LOCALIZADO NA PRAÇA SANTA TEREZA, Nº 09, CENTRO, RUY 

BARBOSA – BA, ATENDENDO A DEMANDA DA REFERIDA SECRETARIA, DA 

DEFESA CIVIL MUNICIPAL E DO CENTRO DE ACOLHIMENTO AO TURISTA DO 

MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04 de novembro de 

2025 a 04 de novembro de 2026. VALOR GLOBAL: R$ 24.416,00 (Vinte e quatro mil, 

quatrocentos e dezesseis reais), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 09.01 – 

Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Ecoturismo e Des. Sustentável | PROJ./ATIV: 

2.060 – Man. Das Ações da Sec. de Meio Amb., Ecoturismo e Des. Sustentável | 

ELEMENTO: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física | FONTE: